
Drezury Nové Zámky, kvalifikační kolo ČESKÝ POHÁR ČJF 2024 v
drezuře jezdců na pony 2024

Mladeč, Nové Zámky, 2024-04-13 - 2024-04-14

Datum tisku:: 14.04.2024 11:31:41

05_/L4
Start 12:55 Aréna: V 

(13.04.2024)

Výsledky
Soutěž č.: 05_ / L4 / Drezurní úloha L4/2022, L4/2022 - ČJF

(Competition No: 05_ / )

C - Milena Sedlářová - CZE (), E - Iva Schützová - CZE (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % Výsledek

1 67,250
(1)

64,125
(1)

65,688
(1)

2 62,083
(2)

58,958
(2)

60,521
(2)

3 56,667
(3)

52,917
(3)

54,792
(3)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Iva Schützová
 

Ida VAVŘÍKOVÁ
JK Vega Brno, z.s. (G1576 / MR0055)

KENZIE D. (66)
KWPN / NED / Valach / 2015 (9) / 
528003201504862 / tm. Hd. / Fairytale / Elvita D / Voice
A.B.M.van Driel-Daal,5472 PL Loosbroek,Nizozemsko / DOMOPLAN, a.s.,Brno (KJ11NK)

Hana ŠUMŠALOVÁ
ATOS - jezdecká stáj (L0257 / ML0024)

MARSHMALLOW 1 (68)
CZEWB / CZE / Klisna / 2015 (9) / 
203009229015715 / Běl. / Cannavaro / Molly / Furioso XV - Top.
Žaludek Jaromír,Vizovice / Chrastecká Hana,Zlín (KJ0YG3)

Leontýna FIALOVÁ (JM.2011)
JK Equus Moravia z.s. (J1308 / MG0354)

CABINA OBROCKÁ (67)
HFLG / AUT / Klisna / 2008 (16) / 
34.921 / sv. Ryz. / Wolfgang / Cynthia / Mahatma
Heubacher Josef,A-6114 Kolsassberg,Rakousko / Fialová Martina,Bystřice nad Pernštejnem (KJ0HS6)
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